

BUTIK ARIANE ApS AF 20.6.88

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2014

Lars Andresen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUTIK ARIANE ApS AF 20.6.88
Strandvejen 157E
3060 Espergærde

CVR-nr: 12001177
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Bankforbindelse Danske Bank
3060 Espergærde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med beklædning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 12.630 imod et underskud på kr. 24.045 i regnskabsåret 2011/2012. Det opnåede resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2012/2013 for Butik Ariane ApS af 20.6.88.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den danske regnskabslovgivning.

Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat og pengestrømme.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for at fravælge revision og det er ligeledes valgt for det kommende år.

Espergærde, den 14. februar 2014

Direktion

Ariane Andresen

Bestyrelse

Jan Andresen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, der blev afholdt den 14/2 2014.

Dirigent

Espergærde, den 14/02/2014

Direktion

Ariane Irene Andresen

Bestyrelse

Jan Andresen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

JA

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.847.599	1.709.728
Eksterne omkostninger		-1.535.603	-1.424.471
Bruttoresultat		311.996	285.257
Personaleomkostninger		-323.612	-321.536
Resultat af ordinær primær drift		-11.616	-36.279
Øvrige finansielle omkostninger		-4.303	-4.623
Ordinært resultat før skat		-15.919	-40.902
Ekstraordinært resultat før skat		-15.919	-40.902
Skat af årets resultat		3.289	16.857
Årets resultat		-12.630	-24.045

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		545.534	505.603
Varebeholdninger i alt		545.534	505.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.405	17.779
Tilgodehavende skat		54.173	50.884
Andre tilgodehavender		42.029	28.534
Tilgodehavender i alt		137.607	97.197
Likvide beholdninger		1.429	22.728
Omsætningsaktiver i alt		684.570	625.528
AKTIVER I ALT		684.570	625.528

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		116.030	128.660
Egenkapital i alt		316.030	328.660
Gæld til banker		50.631	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.719	229.971
Anden gæld		57.190	66.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		368.540	296.868
Gældsforpligtelser i alt		368.540	296.868
PASSIVER I ALT		684.570	625.528